
Uchwala Nr XXXV/376/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie 
Gdańskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z  1996 r.  Dz.  U. Nr 13,  poz.  74 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Bernadetę  Smuda  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w 
Starogardzie  Gdańskim  do  załatwiania  indywidualnych  spraw  i  wydawania  decyzji 
administracyjnych z zakresu przyznawania dodatków mieszkaniowych, o których mowa w ustawie 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734).

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2002 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



Uzasadnienie

Dotychczasowe upoważnienie dla Dyrektora MOPS do załatwiania indywidualnych spraw 
łącznie  z  wydawaniem  decyzji  administracyjnych  z  zakresu  przyznawania  dodatków 
mieszkaniowych  wynikało  z  Uchwały  nr  VII/46/94  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  i 
dotyczyło spraw, o których mowa w art.  39 - 45 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r.  o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity z 1998 r. Dz. U. Nr 120, poz. 787 z 
późniejszymi  zmianami).  W  związku  z  utratą  mocy  obowiązującej  tej  ustawy  konieczne  jest 
podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora MOPS do wydawania decyzji w sprawach 
dodatków  mieszkaniowych  na  podstawie  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734).

Starogard Gd., grudzień 2001 r. 


